**N**EC satis est tutorem corpore esse præsentem, nisi sit etiam animo, itâ ut intelligat quod agatur, & præsentè pupillo autoritatem accomodat.

**P**ER Epistolam, aut per nuntium interposita autoritas non valet, ne propter absentiam tutoris pupillus in danno versetur.

**I**N his causis necessaria est, ex quibus obligationes mutue nascuntur, si intervenerit tutoris autoritas, ex his obligatur pupillus.

**S**I non intervenerit, benignè receptum est ut ii qui cum pupillo contrahunt, obligentur, licet invicem pupillus non obligetur.

**S**I quid dari stipuletur pupillus, non est necessaria tutoris autoritas, nam sine eâ meliorem suam pupillus conditionem facere potest.

**D**ETERIOREM verò sine tutoris autoritate facere nequit, idè si quid aliis promittat, non obligatur.

**A**BSQUE tutoris autoritate hereditatem quamvis lucrosam adire non potest, nec ex fideicommissis recipere, aut honorum possessionem petere.

**C**ÆTERUM neque in civili, neque in criminali iudicio pupillus sine tutoris autoritate confutere nequit.

Has Theses ex utroque Jure, Dio duce, auspice Dei-patrâ, & Præside Cl. P. D. MATTHÆO ANTONIO BOUCHAUD, Equite, Comite Consistoriano, J. U. D. Antecessore, & Regiâ inscription. & human. litter. Academiâ, Divionensî & Avitarensî Academiarum Honorario, Litteræ & Præsessoris Regiæ, juris Naturæ & Gentium, ac Censore Regiæ, tuce conabitur PAULUS GILBERTUS MARIA SIMON BLANCHARDON, Sandomitanus, die Luna 2 Julii, anno Dom. 1787, à sequis-quinis ad sequis-septuaginta.

Aberunt cum jure suffragii sorte docti Clar. D. D. Drouot, Vasselin, Sarelle, Bentheler, Gravies, Dumstul.

P A R I S I I S.

IN SCHOLIS JURIS.  
PRO BACCALAUREATU.

Apud Viduam BALLEU, Confessoriam Facultatis Typographica, viâ Marbutiniana.